金华市金诚招投标代理有限公司

关于浙江广厦建设职业技术大学2023年智慧安防物联网平台项目招标文件的变更公告

金华市金诚招投标代理有限公司于2024年2月5日发布的浙江广厦建设职业技术大学2023年智慧安防物联网平台项目（项目编号：JCZFCG2024-G01-A331）招标公告，因招标文件修改的原因，现将原公告部分内容作如下变更：
一、变更事项、内容

（一）招标需求变更

第二章招标需求技术要求中技术参数佐证材料要求提供的检测报告，统一变更为须提供有CMA标识的第三方检测报告。
（二）评分办法及评分标准变更
第四章 评标办法及评分标准中，技术响应情况：投标产品基本功能、技术指标与需求的吻合程度和偏差情况，是否能够满足招标文件要求，全部满足招标文件要求的得24分；功能、技术参数指标负偏离每项扣1分，扣完为止。（技术参数中要求提供检验报告等佐证材料的，如未提供则视作负偏离。）

变更为：投标产品基本功能、技术指标与需求的吻合程度和偏差情况，是否能够满足招标文件要求，全部满足招标文件要求的得24分；功能、技术参数指标有负偏离的，视负偏离程度每项扣0-1分，扣完为止。（技术参数中要求提供检验报告等佐证材料的，如未提供则视作负偏离。）
开标时间变更

投标截止时间：2024年2月28日上午09:00时，顺延变更为2024年3月14日上午09:00时，本项目其他时间同步顺延。
二、联系事项

代理机构：金华市金诚招投标代理有限公司

联系人：张晓亮      电话：13505890861

采购人：浙江广厦建设职业技术大学
联系人：吴老师      电话：13586955040
特此公告！

                               浙江广厦建设职业技术大学

金华市金诚招投标代理有限公司

                                              2024年2月27日